
	Přeskočit na obsah		
			
				
					
						
					
				
	
		
		
			Menu		
	
			
			
				
					
				
				
					Menu				
					Úvod
	Chci začít
	Kontakty
	Kontakt
	Trenéři
	Evidence členů ČSJu



	Aktuality
	Rozpis tréninků
	Kalendář akcí
	O nás
	Cvičení pro školní děti
	Cvičení dospělých
	Závodní skupina
	Judo do škol
	Trilobit Cup
	O judu






			

		
					

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		

Aktuality



	Přihlášky Trilobit Cup 202417. 3. 2024
	Letní soustředění s judem v Nižboru 20245. 2. 2024
	Příměstský tábor s Judem 20245. 2. 2024
	Soustředění Nebákov24. 9. 2023
	Přihláška na školní rok 2023/20241. 9. 2023











	
		

			
			

							
					
						Kalendář akcí					

				
			
			
				
			
			
				
					Žádné nadcházející události akce.					


		

	


					

	







	




	






				
				
					
							
		Další odkazy
	Slovníček
	Barevné pásy
	Co dělat a nedělat v judu
	Proč cvičit judo
	Historie juda
	Časté otázky


	

		
			

		
		
Sledujte nás


	Facebook
	YouTube
	Instagram


	

						

				

			

					
			
								
					© 2024 Všechna práva vyhrazena - Judo, víc než sport.				

			

		
		


Žádost o povolení cookies


Na našich stránkách používáme cookies, abychom vám přinášeli relevantní obsah. Díky cookies víme, jestli se k nám vracíte pravidelně a jaké stránky vás nejvíce zajímají. Kliknutím na "Povolit vše" dáváte souhlas s tím, že můžeme používat všechny dostupné cookies. Kliknutím na "Nastavení" můžete vybrat konkrétní cookies, které chcete povolit.


NastaveníPovolit vše


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tato stránka využívá cookies, aby zlepšila "uživatelský prožitek" během toho, jak procházíte její obsah. Cookies, které jsou označené jako "nezbytné" jsou uloženy do vašeho prohlížeče, jelikož jsou důležité pro správnou funkci stránky. Zároveň využíváme i cookies třetích stran, které nám pomáhají s analýzou webu a díky nim můžeme zjistit, jak uživatelé naše stránky používají. Tyto cookies budou uloženy ve vašem počítači pouze po udělení souhlasu. Máte možnost cookies odmítnout, ale může to pak ovlivnit některé funce webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Tyto cookies pomáhají s funkcí některých částí webu, jako například se zobrazením vloženého obsahu (videí), nebo se sdíleným obsahem ze sociálních sítí.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá se zlepšováním „uživatelského prožitku“.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické cookies zaznamenávají, jak uživatelé používají naše stránky. Tyto cookies poskytují informace o počtu uživatelů na webu, míře prokliků na odkazy na webu, zdroje návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Naše stránky zobrazují reklamy. Tyto cookies jsou používány k tomu, aby reklama byla personalizovaná – tedy aby odpovídala tomu, co reálně hledáte. Tyto cookies pomáhají zlepšovat efektivitu reklamních kampaní. Informace uložené v těchto cookies mohou být používány třetí stranou (reklamní společností), která je využívá k zobrazení reklamy na jiných stránkách.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nezařazené cookies, které nebyly analyzovány a nebyly zařazeny do žádné z předchozích kategorií.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Potřebné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webu. Tato kategorie obsahuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní a bezpečnostní funkce webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  







		
		



























